
MEETMURSKo vElEucuSrs u iarovcu
Bana Josipa Jeladida 221a,40000 Cakovec

tel.040 I 39 6-990. fax. 0 40 I 39 6-980

Temeljem ilanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11.,
83/13 i 143/13), te Statuta Medimurskog veleuiili5ta u iakovcu i1.105.st.3 dekanica
Metlimurskog Veleuiili5ta u iakovcu dana22,12.2013. godine donijela je

PLAN NABAVE ZA zOl4.sodinu

MEDIMURSKOG VELEUdILISTA U CNTOVCU

ilanak 1.

Plan nabave Medimurskog veleudili5ta u eakovcu (u daljnjem tekstu: Plan
nabave) donosi se za proradunsku 2014. godinu, a sadrZi podatke o predmetu
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, planiranoj vrijednosti nabave i konta
Financijskog plana proradunskog korisnika za 2014. godinu na kojoj su sredstva
planirana, utvrdeni postupak javne nabave i ostale bitne napomene.

ilanak 2.

Plan nabave 6ini skup nabava koje nabave se provode sukladno Zakonu o
javnoj nabavi.

Planom nabave obuhvadeni su:
- predmeti nabave dija je procijenjena vrijednost nabave ispod zakonskog

praga do 200.000,00 kn (bez PDV-a), a za koje nabave naru6itelj nije
obvezan provoditi postupke javne nabave,

- nabava roba, usluga i radova za koje se obavezno provode postupci javne
nabave i

- predmeti nabave za koje se godi5nji ugovori o javnoj nabavi sklapaju
temeljem provedenih postupaka javne nabave i sklopljenih vi5egodiSnjih
okvirnih sporazuma iz proteklog razdoblja.

ilanak 3.

Predmet nabave obuhva6a robu, radove i usluge koji su odredeni po svojoj
vrsti, svojstvima ili namjeni ili predstavljaju tehnidku, tehnolo5ku, gospodarsku,
funkcionalnu ili drugu cjelinu.

Procijenjena vrijednost nabave temelji se na ukupnom iznosu nabave, bez
poreza na dodanu vrijednost (PDV-a). lzracun procijenjene vrijednosti nabave za
okvirni sporazum sastoji se od procijenjene vrijednosti svih ugovora za koje se
predvida da ce se sklopiti na osnovi tog okvirnog sporazuma za ukupno razdoblje
njihova trajanja.
Planirana sredstva za nabavu obuhvadaju osigurana sredstva iz op6ih prihoda i
prihoda za posebne namjene .

OIB:31444990605
IBAN: HR88 2340 0091 I 160 3476 4

www.mev.hr veleuciliste@mev.hr



MEEIMURSKO VELEUCILISTE U CAKOVCU
Bana Josipa Jeladida 221a,40000 eakovec

tel.040 1396-990, fax.0 40 139 6-980

ilanak 4.

Poz.
fin.

plana

Predmet
nabave

Konto
Planirana
vrijednost

(kn, bez PDV-a)

Evid. broj
nabave

Vrsta
postupt<a

Planirani
podetak
postupka

Planirano
trajanje
ugovora

A) RADOVI

Uredenje
potkrovlja I

4511
360.000.00 VN

001t2014
Otvoreni
postupak

OZujak
2014.

Tokom
cijele

godine

Uredenje
potkrovlja ll

4511 360.000,00
VN

002t2014
Otvoreni

postupak
OZujak
2014.

Tokom
cijele

godine

Uredenje
potkrovlja faza

ill
4511 160.000,00

VN
003t2014

Otvoreni
postupak

OZujak
2014.

Tokom
cijele

godine

Adaptacija
zgrade ll 4511 560.000,00

VN
004t2014

Otvoreni
postupak

OZujak
2014.

Tokom
cijele

godine

t ++o.ooo,oo iLii\

B) ROBA
Uredski

materijal iostali
materijalni

rashodi

3221 48.560,00
BN-

001t2014
Bagatelna

nabava
15.01.2014.

12
mjeseci

Energija 3223 1 11.920.00 Okvirni
sDorazum

15.01.2014.
12

mieseci
Uredska
oprema i

nameStai
4221 152.000.00

BN-
002t2014

Bagatelna
nabava

15.01.2014. 12
mjeseci

Komunikacijska
oprema

4222 38.240,00
BN-

003t2014
Bagatelna
nabava

15.01.2014.
12

mjeseci

Instrumenti,
uredaji i

oprema
4225 53.600,00

BN-
004t2014

Bagatelna
nabava

15.1.2014
12

mjeseci

Knjige 4241 62.400.00
BN-

005t2014
Bagatelna

nabava 15.1.2014

12
mjeseci

Ulaganja u

radunalne
proqrame

4262 60.000.00
BN-

00612014
Bagatelna
nabava

15.01.2014
12

mjeseci

UKUPNO ROBA:: 526.720,00,

C) USLUGE

OIB: 31444990605
IBAN: HR88 2340 0091 1160 3476 4

www.mev.hr velguciliste@mev.hr



MEDTMURSKo vEr,EuinrSre u derovcu
Bana Josipa Jeladi6a 221a,40000 iakovec

tel.040 I 396-990, fax.0 40 I 39 6-980

ilanak 5.

Postupak javne nabave zapodinje danom slanja poziva na nadmetanje, a
zavr5ava danom izvr5nosti odluke o odabiru ili odluke o poni5tenju.

Odluke iz prethodnog stavka donosi i potpisuje dekanica Veleudili5ta.

dhnak 6.

Odgovorna osoba Veleudili5ta odreduje dinamiku i prioritete nabave na
temelju ostvarenja prihoda u odredenom vremenskom periodu te se ovla56uje da
sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Planu nabave, sklopi ugovore iokvirne
sporazume s odabranim ponuditeljima.

Clanak 7.

Ovaj Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2014.godine.

MEDIMURSKO YELEUEILISTE U dAXOVCU
. /'':; l' -:

#;scN.bvenka Breslauer. prof. v. 5..'.: ,-1 . | /-'' -b PgLcua {/

Usluge
telefona, po5te

i prijevoza
3231 47.072,00

BN-
007t2014

Bagatelna
nabava

15.01.2014.
Tokom
cijele

godine

Usluge
promidZbe i

informirania
JZJJ 41.360,00

BN-
008t2014

Bagatelna
nabava

15.01.2014.
Tokom
cijele

oodine

Komunalne
usluge

3234 28.736.00
BN.

00912014
Bagatelna
nabava

15.01.2014.
Tokom
cijele

qodine

Zakupnine i

najmanine
3235 84.560,00

BN-
010t2014

Bagatelna
nabava

15.01.2014.
Tokom
cijele

qodine

Intelektualne i

osobne usluge
3237

768.000,00 Usluge iz
Dodatka

ilB
ugovor 15.01.2014.

Tokom
cijele

godine

Ostale usluge 3239 75.808.00
BN-

011t2014
Bagatelna
nabava

15.01.2014.
Tokom
cijele

qodine

UKUPNO USLUGE: 1.045.536.00 ll

1'l:' '' ' i-"
OIB:31444990605

IBAN: HR88 2340 0091 I160 3476 4

www.mev.hr veleuciliste@mev.hr


